2023年 5月 25日

各 位

  会 社 名 日 本 ス テ リ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  酒 井  一 也

代表取締役社長交代の内定について

当社は、2023 年 5 月 25 日開催の取締役会において、代表取締役社長に関する人事を内定しましたので

お知らせします。

 代表取締役社長候補者

氏 名 ： 新井 孝志（あらい たかし）

新役職 ： 代表取締役社長

旧役職 ： 専務取締役

※ 2023 年 6 月 20 日に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正式に決定される予定です。

※ 酒井一也は、同日付で取締役となることが内定しています。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

  日本ステリ株式会社 事業サポート部

TEL：050－2000－5500 e-mail：ns_toiawase@hugp.com

mailto:ns_toiawase@hugp.com